ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
[bookmark: bookmark0]Введенский Муниципальный Совет
ШЕСТОЙ СОЗЫВ
197198, Санкт-Петербург, ул. Введенская, д.7 	 тел./факс:	(812)	232-51-52; http://www.moS8.ru; e-mail: mo58@bk.ru
РЕШЕНИЕ № 01-06/2022
[bookmark: _GoBack]г. Санкт-Петербург	20	июня	2022 года
О внесении изменений в Устав внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Введенский
В целях приведения Устава внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Введенский, утвержденного решением Муниципального Совета внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Введенский от 13.04.2022 № 01-04/2022 (далее — Муниципальный Совет) и, прошедшим государственную регистрацию в Главном управлении Министерства юстиции Российской Федерации по Санкт-Петербургу и Ленинградской области 28.04.2022 года, государственный регистрационный № RU781870002022001, в соответствие с частью 9 статьи 9 Федерального закона от 14.03.2022 № 60-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», со статьями 20, 24, 29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 8 статьи 14 Закона Санкт-Петербурга от 21.05.2014 № 303-46 «О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга», Муниципальный Совет
РЕШИЛ:
1. Внести в Устав внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Введенский, утвержденный решением Муниципального Совета внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Введенский от 13.04.2022 № 01-04/2022, изменение следующего содержания:
1.1. Статью 34 «Избирательная комиссия муниципального образования» главы 5 Устава внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Введенский», исключить.
2.  Направить решение для государственной регистрации в Главное управление Министерства юстиции Российской Федерации по Санкт-Петербургу и Ленинградской области.
3.  Опубликовать настоящее решение в зарегистрированном средстве массовой информации сетевом издании «Ведомости МО Введенский» после государственной регистрации.

4.  Настоящее решение вступает в силу после государственной регистрации и его официального опубликования.
5.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт- Петербурга муниципальный округ Введенский Асанова А.С.
[bookmark: bookmark1]Глава ВМО МО Введенский,
исполняющий полномочия председателя
Муниципального Совета

image1.jpeg
%&0 —A.C. Acanos